[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «8» февраля 2012 г. №7/40
Об отчёте постоянной комиссии Совета депутатов
по экономическим вопросам за IV квартал 2011 г.
В соответствии  с Регламентом Совета депутатов городского поселения Краснозаводск, Положением «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования городское поселение Краснозаводск» №27/2008-НПА от 30.06.2008 г., Планом работы Совета депутатов городского поселения Краснозаводск на 2011 год, Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Отчёт Председателя постоянной комиссии Совета депутатов по экономическим вопросам
за IV квартал 2011 г. принять к сведению.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин
Отчет постоянной комиссии Совета депутатов по экономическим вопросам за IV квартал 2011 года.
В IV квартале 2011 года комиссия Совета депутатов по экономическим вопросам собиралась три раза.

12 октября 2001 года.
1. Об утверждении перечня автомобильных дорог, подлежащих передаче в муниципальную собственность городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского района Московской области.

Вторично выносится предложение о не принятии указанных дорог в связи с дефицитом бюджета.

2. Об установлении тарифа на захоронении комиссия рекомендовала поддержать предложение администрации.

3. О назначении публичных слушаний.
Обсудив вопросы, связанные со строительством предприятия по производству навесных фасадов «Мармарок» комиссия рекомендовала провести публичные слушания 27 октября 2011 года в 16 часов 00 минут в здании администрации.
2 ноября 2011 года.

1 . Об итогах публичных слушании по проекту планировки территории производственной базы по производству навесной фасадной системы «Мармарок».

Комиссия рекомендовала принять к сведению информацию об итогах публичных слушаний по проекту базы по производству фасадной системы «Мармарок».

2. О назначении публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования земельного участка «Хлебозавод».

В ходе обсуждения данного вопроса с представителями предприятия, рекомендовано назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка кадастровый № 50:05:0110214:82 общей площадью 6276 кв.м. по ул. Горького , д. 1 «Б» на 24.11.2011 г.

3. О передаче МУСОМ «Подростково-молодежный клуб «Красная гвоздика» в ведении Сергиево-Посадского муниципального района.

Комиссией рекомендовано передать в собственность Сергиево-Посадского муниципального района учреждение социального обслуживания «Подростково-молодежный клуб «Красная гвоздика» при условии сохранения уставного профиля деятельности клуба.
21 ноября 2011 года.

1. О срочных и чрезвычайных мерах по бесперебойному обеспечению жителей городского поселения Краснозаводск  коммунальными услугами в отопительный период 2011-2012 года.

После всестороннего обсуждения  комиссия рекомендовала:
1. Комиссионно уточнить объем работ необходимых для ремонта оборудования городской котельной.

2. Комиссии подготовить предложения по изменению соглашения  № 31 от  10.07.2007 года о сотрудничестве между Правительством Московской области и «Рус Гидро».
3. Из предложенного решения Совета исключить пункт № 2.

            Председатель комиссии                                                                            В.И. Тавкушко